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Dags att migrera till molnet. 
Ta steget nu! 
I dagens affärsklimat, där kundcentrerade stra-
tegier, datadrivna beslut och effektiv processan-
passning är avgörande för konkurrenskraften, är 
det av yttersta vikt för företag att implementera 
en säker, skalbar och kostnadseffektiv lösning. 

Följaktligen väcks den oundvikligen frågan om 
en övergång till molnbaserade tjänster.  
Det finns goda skäl för detta - och varför du skall 
migrera ditt affärssystem till Dynamics 365 Busi-
ness Central Online som ett första steg! 

Här är några anledningar till varför du skall välja 
molnet: 
 
Nativ AI-integration 
Artificiell intelligens kommer att förändra vår 
värld. Företag som drar nytta av dessa möjlig-
heter  kommer bli vinnare i framtiden genom att 
jobba smartare och effektivare. AI är redan nu 
en naturligt integrerad del i Dynamics 365 Busi-
ness Central Online genom Microsoft Copilot och 
utökas kontinuerligt med nya praktiska använd-
ningsområden. 
 
Säkerhet 
För att säkerställa din data och din infrastruktur 
krävs idag en gedigen kunskap och dygnet runt 
bevakning av dina system. Idag flyttar allt fler sin 
lokal infrastruktur till molnet för att skyddad sig 
emot cyberattacker som är utmanande och kost-
samt. Microsoft, som en ledande molnoperatör, 
erbjuder maximal säkerhet, tillgänglighet och 
redundans - till överkomliga kostnader. 
 
Automatiska uppdateringar 
Förutom infrastrukturen måste även applikatio-
nen hållas uppdaterad - både för att uppfylla 
legala och redovisningsmässiga krav och för att 
utveckla företaget i en holistisk digitalisering. 
Microsoft förvaltar och uppdaterar Dynamics 365 
Business Central Online  kontinuerligt för att sä-
kerställa att den alltid är aktuell med den senas-
te funktionaliteten.
 
AppStore i stället för egen programmering  
I AppStore för Dynamics 365 Business Central 
Online erbjuder Microsoft och COSMO CONSULT, 
bland andra partners, ett brett utbud av tilläggs-
lösningar. Dessa integreras sömlöst i applikatio-
nen, täcker utökade och branschspecifika krav 
och göra att omfattande kundanpassade lösnin-
gar minskar. Dessutom ansvarar varje leverantör 
för att kontinuerligt uppdatera och utvecklas 
sina appars funktionallitet. 

Hur du börjar:  
I linje med vår vision om att „Innovation och     
digitalisering sker i molnet“ har COSMO CONSULT 
och Microsoft utvecklat ett erbjudande som 
samordnar fördelarna med molnet med            
utgångspunkt i dina behov:      
Cloud Innovation Assessment.  

Workshopparna är baserade på Microsoft        
format och består av workshopsmöten 
där vi bland annat: 

• Helhetsgranskar de strategiska aspekter-
na av ditt företags digitalisering genom vår  
Customer Strategy Management, och   

• fokuserar på den specifika strategin för att 
migrera din befintliga NAV- eller Business 
Central-lösning till Dynamics 365 Business 
Central Online, med fokus på applikation, 
teknik och förfarande.  

På följande sida hittar du mer information. 

Ta det första steget in i din digitala framtid - nu! 



Cloud Innovation Assessment

Den första delen av Cloud Innovations 
Assessment är en strukturerad workshop 
på strategisk nivå som syftar till att tydligt 
identifiera era interna och externa utma-
ningar och era förändringsmål i samband 
med er molnmigration. 

Workshopen motsvarar Microsoft Needs 
Assessment och följer en definierad fas-
plan som tar hänsyn till alla relevanta 
dimensioner: 
 

• Strategisk bedömning: En holistisk 
analys av affärsmodellen med fokus på 
kvaliteten på det nuvarande IT-stödet.  

• Analys av utmaningar: De viktigaste 
nuvarande och framtida utmaningar 
på din marknad och hur du kan möta 
dem med en omfattande IT-strategi. 

• Tydligt syfte: Utvecklingen av dina vik-
tigaste transformationsmål som en del 
av er molnmigration. 

Den andra delen av Cloud Innovation As-
sessment fokuserar på migreringen av 
ditt befintliga NAV- eller Business Central 
system till Dynamics 365 Business Central 
Online. 
 

Tillvägagångssättet och innehållet mots-
varar strukturen för Microsoft AIM Assess-
ment. Här granskas applikationer, teknik 
och metoder: 

• Funktionell bedömning: Granskning 
av den nuvarande kartläggning av 
affärsprocesser, idéer för användning 
av nya funktioner och metoder för att 
ersätta anpassade modifieringar med 
nya standardfunktioner och tillägg. 

• Teknisk bedömning: Sammanställning 
av relevant information såsom gränss-
nitt till andra system, anpassad kod, 
rapporter, databasstruktur. 

• Metodik: Vi identifierar möjliga migra-
tionsvägar för applikationer ochdata, 
och ger en specifik rekommendation. 
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Resultat: 
• En tydlig bild av det tillvägagångssätt som passar dig, nästa 

steg, och insatser samt fördelarna för ditt företag. 
• En skräddarsydd dokumentation. 
• Trygghet i att fatta beslutet för det stora steget in i din 

framtid!  
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